
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1225 – Poz. 423

Na podstawie art.18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i 
art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 50 ust. 1 
ustawy z dnia 18 stycznia 1996 o kulturze fizycznej 
(tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 
ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się „Regulamin korzystania z obiektu 
Kręgielni we Wronkach” w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Wronki.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet

I. Część ogólna
1. Osoby chętne do korzystania z kręgielni i ofero-

wanych usług zobowiązane są zapoznać się z regu-
laminem obiektu.

2. Terminy, godziny i opłaty za korzystanie z to-
rów ustala Burmistrz MiG Wronki w drodze zarzą-
dzenia.

3. Osoby gotowe do skorzystania z usług ofero-
wanych w obiekcie zobowiązane są do uiszczenia 
opłaty za te usługi zgodnie z obowiązującym cenni-
kiem, przed rozpoczęciem gry.

4. Każdy użytkownik kręgielni zobowiązany jest 
do zapoznania się i przestrzegania instrukcji użytko-
wania poszczególnych urządzeń w obiekcie, przed 
skorzystaniem z tych urządzeń.

5. Osoby naruszające porządek publiczny, przepi-
sy regulaminu oraz instrukcji lub niestosujące się do 
zaleceń obsługi obiektu mogą być usuwane z terenu 
obiektu.

6. Na terenie obiektu obowiązuje całkowity zakaz:
a) śmiecenia
b) zakłócania zajęć,
c) zakłócania porządku i używania wulgarnych 

słów,
d) wprowadzania zwierząt,
e) zakaz palenia tytoniu i spożywania napojów 

alkoholowych podczas trwania imprez i zawodów 
sportowych w pomieszczeniu, gdzie znajdują się 
tory.

7. Istnieje możliwość wcześniejszej rezerwacji to-
rów lub obiektu kręgielni u pracownika kręgielni.

II. Zasady korzystania z kręgielni
1. Przy korzystaniu z torów należy bezwzględnie 

stosować się do instrukcji użytkowania, poleceń i 
informacji udzielanych przez pracownika kręgielni.

2. Wszelkie problemy techniczne związane z funk-
cjonowanie obiektu należy niezwłocznie zgłaszać 
obsłudze kręgielni.

3. Gracze obowiązani są do korzystania wyłącznie 
z obuwia sportowego.

4. Na terenie pomieszczeń kręgielni zabrania się:
a) wchodzenia do miejsc przeznaczonych wyłącz-

nie dla obsługi,
b) wchodzenia na elementy konstrukcyjne,
c) dotykania i manipulowanie przy urządzeniach 

elektrycznych,
d) wchodzenia w niewłaściwym obuwiu,
e) wchodzenia na tory w miejscach do tego nie 

przystosowanych,
f) spożywania napojów i posiłków w strefie rzutu^
g) niszczenia wyposażenia i urządzeń,
5. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie 

kręgielni wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich.
6. Grupy zorganizowane złożone z dzieci do 13-

tego roku życia przebywaj ą pod opieką opiekuna, 
odpowiedzialnego za swoich podopiecznych przez 
cały czas przebywania na terenie kręgielni.

7. Opiekun grupy po wejściu na teren kręgielni 
zobowiązany jest do skontaktowania się z obsługą 
celem ustalenia zasad korzystania z urządzeń krę-
gielni.

8. W przypadku wystąpienia awarii urządzeń, ist-
nieje bezwzględny zakaz wykonywania rzutów.

423

UCHWAŁA Nr XXXIV/275/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z obiektu Kręgielni we Wronkach

Załącznik
do Uchwały Nr XXXIV/275/2009

Rady Miasta i Gminy Wronki
z dnia 25 listopada 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU KRĘGIELNI WE WRONKACH



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1226 – Poz. 423, 424, 425

III. Odpowiedzialność użytkowników
1. Za zniszczenie wyposażenia obiektu obowiązu-

je odpłatność w wysokości 100% wartości znisz-
czonego wyposażenia.

2. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialno-
ści za zagubione lub pozostawione na terenie obiek-

tu przedmioty oraz pieniądze.
3. Właściciel obiektu nie odpowiada za wypad-

ki spowodowane nieprzestrzeganiem regulaminu 
obiektu, instrukcji oraz poleceń upoważnionego per-
sonelu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162, 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181, poz. 
1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
z 2007 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 
z 2008 r. Nr 52, poz. 420 z 2009 r.) i art. 6 ust. 
3 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, 
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747, Dz.U. z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 237, poz. 1655, Nr 
56, poz. 458) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co 
następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta określoną w art.6 
ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym i ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głów-
nego Urzędu Statystycznego z dnia 19 październi-
ka 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za 
okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. (M. P. 
Nr 70 poz. 900) przyjmowaną jako podstawę obli-
czenia podatku rolnego na 2010 r. z kwoty 34,10 zł 
za 1 q do kwoty 32,00 zł za 1 q

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kołaczkowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 
1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327,Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218 z 2007 r. Nr 180, poz. 1111,Nr 
223, poz. 1458 z 2008 r. Nr 52, poz. 420 z 2009 
r.) i art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 

z 2006 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 
223 poz. 1463 z 2008 r. Nr 56, poz. 458 z 2009 
r.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 
sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. 
(M. P. Nr 52, poz. 742 z 2009 r.)

§1. Ustala się następujące stawki roczne podatku 
od nieruchomości:

1. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych
- 0,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej - 12,58 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

424

UCHWAŁA Nr XXVII/176/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obsza-
rze Gminy Kołaczkowo w 2010 r.

425

UCHWAŁA Nr XXVII/177/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok


